
 

 
 
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย  
 

 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ฉบับลงวันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ.2567     
เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั่วไป เลขประจำตำแหน่ง    
(10-9)7 – 2690 สังกัดสำนักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  นั้น                   
บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563 ลงวันที่ 29 
ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบตาม
เอกสารแนบท้ายนี้ 

        
ประกาศ  ณ  วันที่       กรกฎาคม  พ.ศ. 2567 

                                      
 
 
                                        

                                                     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย) 
                                                     คณบดีคณะแพทยศาสตร์  ปฏิบัติการแทน 

           อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย
 09/07/2567

white
Typewritten Text
4



 

 
 

เอกสารแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
ลงวันที ่     กรกฎาคม  2567 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั่วไป  (10-9)7-2690 

 
       

 

ให้ผู้ที่มีรายชื่อไปรายงานตัวเพ่ือเข้ารับการสอบคัดเลือกตามวัน และเวลาดังกล่าว 
 
 
 

ลำดับ รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ วัน - เวลาสอบ 
หลักสูตรและ 
วิธีการสอบ 

สถานที่สอบ 

1 น.ส.ทิพภารา แซ่จั่น วันอังคารที่ 9 กรกฎาคม 2567   
2 น.ส.เบญญาภา ขวัญยืน 13.00 – 03.30 น. - ทดสอบความรู ้  
3 น.ส.เจนจิรา แสงสว่าง    ความสามารถทั่วไป    ห้องเรียนรวม ช้ัน 4 
4 นายเอริช มุกสง 13.30 – 14.00 น. - ทดสอบความรู ้    คณะแพทยศาสตร์ มศว 
5 นายศิโรดม เกตุสมบูรณ์    เฉพาะตำแหน่ง    องครักษ ์
6 น.ส.กุลธิดา ทองเหวียง 14.00 – 14.30 น. - ทดสอบความรู ้    
7 นายชนะชัย นาคบรรจง    ด้านภาษาอังกฤษ  
8 นายศราวุธ เพ็ญศรีโคตร 14.30 – 15.00 น. - ทดสอบความรู ้  
9 
10 

นายธีรพงษ ์
น.ส.มุธิตา 

ช้างเย็น 
มูลศรี 

 
 

  ด้านคอมพิวเตอร ์  

   11 
12 

น.ส.พรรณพษา 
น.ส.นรินทร์ทิพย์ 

ซุ่นเซ่ง 
กาเซ็ม 

วันพธุที่ 10 กรกฎาคม 2567 
09.00 – 12.00 น. 

 
- สอบสมัภาษณ ์

  
   ห้องประชุมงาน 

13 
   14 
   15 
   16 

น.ส.ยุวลักษณ์  
น.ส.ชยณัฐ 
นายประดิษฐ ์
น.ส.ปรัชญา 

ลิ้มนภา 
กำแพงแก้ว 
เรืองอร่าม 
อาจบ้านสร้าง 

     แพทยศาสตรศึกษา 
   และบริการการศึกษา 
   ช้ัน 4 คณะแพทยศาสตร์ 
   มศว องครักษ ์

   17 น.ส.น้ำพลอย เบี้ยทอง    
   18 นายพุทไธสงค ์  สงฆ์ประชา    
   19 น.ส.ศิริรัตน ์ รัชชุศิริ    
   20 น.ส.สาวิตรี ฤกษ์ใหญ่    
         
         

white
Typewritten Text
4

white
Typewritten Text
 

white
Typewritten Text

white
Typewritten Text



 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเปนลูกจางมหาวิทยาลัย 

---------------------------------- 
ดวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสงคจะรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเปนลูกจางมหาวิทยาลัย 

อาศัยอํานาจตามความในมาตรา 29 และมาตรา 34 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
พ.ศ. 2559 และขอบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ วาดวยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. 2559 และที่แกไข
เพ่ิมเติม ประกอบกับคําสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 683/2566 ลงวันท่ี 30 มกราคม 2566  
เรื่อง การมอบอํานาจใหผูปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศรับสมัคร ดังรายละเอียดตอไปน้ี 
 

1. ตําแหนงและสังกัด 
ตําแหนงผูปฏิบัติงานทั่วไป  เลขประจําตําแหนง  (10 - 9) 7 – 2690 
สังกัดสํานักงานคณบดี  คณะแพทยศาสตร 

 

2. อัตราเงินเดือน 14,500  บาท   
 

3. คุณสมบัติของผูสมัคร 
3.1 คุณสมบัติทั่วไป แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ วาดวยการบริหารงานบุคคล  

พ.ศ. 2559 และที่แกไขเพ่ิมเติม ตามขอ 9 ผูที่จะไดรับการบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัยหรือลูกจาง
มหาวิทยาลัยตองเปนผูเลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริยทรงเปนประมุข  
มีอายุไมต่ํากวาสิบแปดปและไมเกินหกสิบปบริบูรณ และไมมีลักษณะตองหาม ดังตอไปน้ี 

1. เปนผูดํารงตําแหนงทางการเมือง กรรมการบริหารพรรคการเมือง หรือเจาหนาท่ีในพรรคการเมือง 
2. เปนบุคคลลมละลาย 
3. เปนผูมีความประพฤติเสื่อมเสีย หรือบกพรองในศีลธรรมอันดี 
4. เปนคนไรความสามารถ หรือคนเสมือนไรความสามารถ หรือมีจิตฟนเฟอนไมสมประกอบ หรือ

มีกายหรือจิตใจไมเหมาะสมท่ีจะปฏิบัติหนาที่ได 
5. เปนโรคติดตอรายแรงตามท่ี กบบ. กําหนด 
6. เปนผูอยูระหวางถูกพักงาน หรือสั่งใหหยุดงานเปนการชั่วคราว 
7. เปนผูเคยไดรับโทษจําคุก โดยคําพิพากษาถึงท่ีสุด เวนแตเปนโทษสําหรับความผิดท่ีไดกระทํา

โดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
8. เปนผูเคยถูกลงโทษไลออก ปลดออก หรือใหออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงาน  

ของรัฐ เพราะกระทําผิดวินัย 
 

 
/ 9. เปนผู ... 

 
 



  

 

 

-2- 
 

9. เปนผู ไดรับการวินิจฉัยวาเปนโรคทางจิตหรือมีทัศนคติและพฤติกรรมเชิงลบอันเปน  
การขัดขวางตอการปฏิบัติงานหรือการบริหารขององคกร 

10. เปนผูเคยกระทําการทุจริตในการสอบหรือการคัดเลือกเขารับราชการ หรือเขาปฏิบัติงาน 
ในมหาวิทยาลัยหรือหนวยงานอื่น 

 

3.2 คุณสมบัติเฉพาะตําแหนง 
 1. สําเร็จการศึกษาระดับหลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) หรือเทียบเทาได ไมต่ํา
กวาน้ีทุกสาขาวิชา 

      2. สามารถใชคอมพิวเตอรโปรแกรม Microsoft Office ไดอยางดี 
      3. มีความรับผิดชอบงานในหนาที่สูง และมีความกระตือรือรน 
      4. มีมนุษยสัมพันธและความสามารถสูงดานการติดตอประสานงานกับผูอื่นไดเปนอยางดี     
      5. ปฏิบัติงานไดทั้งคณะแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ทั้งประสานมิตรและ

องครักษ 
 

4. ขอกําหนดภาระงาน (Term of Reference) 
1. ใหบริการหองฝกปฏิบัติการ ฝกทักษะและหัตถการทางการแพทย ดวยหุนจําลองสาขาตางๆ 

สําหรับการสอนของภาควิชาตางๆ 
2. ใหบริการหองฝกปฏิบัติการ ฝกทักษะและหัตถการทางการแพทย ดวยหุนจําลองสาขาตางๆ 

สําหรับการสอนของภาควิชาตางๆ และการสอบรวบยอด 
3. ใหบริการหองฝกปฏิบัติการ ฝกทักษะและหัตถการทางการแพทย ดวยหุนจําลอง สาขาตางๆ 

สําหรับนิสิตแพทยเพ่ือฝกและเตรียมความพรอมในการสอบ 
4. จัดทําแบบฟอรมการขอใชหองฝกปฏิบัติการ ฝกทักษะและหัตถการทางการแพทย 
5. ดูแลการใชหองจัดทําคูมือหุนการฝกปฏิบัติการ ฝกทักษะหัตถการทางการแพทยดวยหุนจําลอง

สาขาตางๆ ใหสะอาดและเปนระเบียบเรียบรอยอยูเสมอ 
6. ประสานงานตางๆ เกี่ยวกับหองและหุนฝกปฏิบัติการ หุนฝกทักษะ หุนจําลอง และหัตถการ

ทางการแพทย  
7. จัดทําสถิติการใชหองสําหรับการเรียนการสอนและการสอบของแตละภาควิชา/หนวยงาน  
8. ดูแลรับผิดชอบคุมทะเบียน ตรวจสอบ บันทึกขอมูล ทําเรื่องซอม/จําหนายครุภัณฑเก่ียวของหุนของ

หนวยงาน 
9. ประสานงานกับหนวยงานตางๆ ที่เก่ียวของ 
10. อ่ืนๆ ตามที่ไดรับมอบหมาย            

 
 
 
 
 
 

/ 5. หลักฐาน ... 
 



  

 

 

-3- 
 

5. หลักฐานที่ใชสมัคร 
1. สําเนาหลักฐานการศึกษา หรือใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ซึ่งผานการอนุมัติผลจากสภา

มหาวิทยาลัยหรือสถาบัน 
2. รูปถายหนาตรงไมสวมหมวก ไมสวมแวนตาดํา 1.5 นิ้ว จํานวน 1 รูป (ถายไมเกิน 1 ป) 
3. บัตรประจําตัวประชาชน 
4. ทะเบียนบาน 
5. สําเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล (กรณีท่ีมีการเปลี่ยนชื่อ หรือชื่อสกุล) 
6. เอกสารหลักฐานการอางอิงบุคคลในวันสมัคร เชน หนังสือรับรองความประพฤติจากอาจารย                  

ที่ปรึกษา หนังสือรับรองพฤติกรรมการทํางานจากที่ทํางาน หนังสือรับรองความประพฤติจากบุคคลอ่ืนที่      
เชื่อถือได หรือหนังสือที่แสดงเหตุผลที่ลาออก เปนตน 

7. สําเนาใบผานการเกณฑทหาร (ถามี) 
 

6. วัน เวลา สถานที่รับสมัคร 
ผู ป ระสงค จ ะส มั ครสอบ  สามารถส มัครผ าน ร ะบบส มัคร งานออน ไลน  ได ที่ เ ว็ บ ไ ซต  

http://recruit.swu.ac.th ตั้งแตวันท่ี 4 มิถุนายน 2567 ถึงวันที่ 3 กรกฎาคม 2567 โทร.0-2649-5000  
ตอ 27979 ตอ 20207-8 หรือ โทร. 0-37395-451-5 ตอ 60428-9 

 

7. หลักเกณฑและวิธีการตัดสิน 
      คณะกรรมการจะสรรหาบุคคลซึ่งมีความรู ความสามารถ คุณลักษณะ หรือประสบการณที่เหมาะสม  
กับขอกําหนดภาระงานของตําแหนง มหาวิทยาลัยจะบรรจุและแตงตั้งตามลําดับบัญชีที่ประกาศรายช่ือ 
ผูผานการสรรหา 
 

8. ประกาศรายช่ือผูมีสิทธิ์สอบและสถานที่สอบ 
 คณะกรรมการจะประกาศใหทราบหลังจากวันสิ้นสุดการรับสมัคร 
 

ประกาศ  ณ  วันที่                   
 
 
 

(รองศาสตราจารย ดร.ลัดดาวัลย  ผิวทองงาม) 
รองอธิการบดีฝายบริหารและทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
 

องศาสตราจารย ดร.ลัดดาวัลย  ผิวทองงาม
รบดีฝายบริหารและทรัพยากรบุคคล ปฏิบัต




